БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ӘЭРМЕТ  АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
АРМЕТОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ   РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

          Рассмотрев  Представление   Ишимбайской  межрайонной  прокуратуры  от 14.03.2016 №3-2-2016/71,заслушав  выступления  присутствующих,заседание  Совета  решила:

1.Принять  к  сведению  Представление Ишимбайской  межрайонной  прокуратуры.
2.Принять меры  по  устранению    причин  и  условий,способствующих  совершению  изложенных  в  настоящем  представлениии  нарушений,и недопущению  подобных  фактов  в будущем.
3.За нарушение  требований  законодательства   о  пожарной  безопасности  привлечь к  дисциплинарной ответственности  ответственного  по  ПБ  в СДК  с.Нижнеарметово  Губайдуллину Ж.Н. в  виде  замечания.

Председатель Совета
сельского  поселения
Арметовский сельсовет
МР Ишимбайский  район  РБ:                                          А.А.Шагиев
12.04.2016 г.
№8/65
с.Нижнеарметово